АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАР
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля 2021г. № 16
г. Инсар

Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и
водоотведения на территории городского поселения Инсар Инсарского

муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6.10. 2003 г. №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское
поселение Инсар

Администрация городского поселения Инсар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения
городского поселения Инсар Инсарского муниципального района
Республики Мордовия, разработанную ООО «Проектировщик», согласно
приложений 1,2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации
городского поселения Инсар
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия БУЛЫЧЕВ

Готовил: Синичкин С.А.